



序号	零件名称	数量
1	亚克力灯罩	1
2	扩散板	1
3	M3机丝	2
4	LED光源板	1
5	铝接座	1
6	M3内六角无头螺丝	1
7	万向铰	1
8	M3机丝	2
9	面板	1
10	底座	1
11	Ø10弹介	2
12	端子台固定支架	1
13	EY-D0003驱动器	1
14	绝缘纸	1
15	三位快接端子/OJ-3631	1
16	Ø10线耳+黄绿地线	1
17	Ø10弹介	1
18	M10螺母	1
19	吸顶铁	1
20	M4带齿带介机丝	2

S90555801BK-E2
S90555801CH-E2

- 1 Acrylic lampshade
- 2 diffuser
- 3 M3 screw
- 4 PCB
- 5 Lampshade out ring
- 6 M3 screw
- 7 swival
- 8 M3 screw
- 9 Plate
- 10 base
- 11 Ø10 Tooth washer
- 12 bracket for terminal block
- 13 driver
- 14 Insulating paper
- 15 terminal
- 16 cable ear Ø10+yellow/green grounding cab
- 17 Ø10 spring washer
- 18 M10 nut
- 19 bracket
- 20 M4 screw